rapiens  pullos,  laniat 
et  devorat  eos,  vidente 

matre  absque  miseri¬ 
cordia.  Unde  semimor- 
tua  in  terra  mater  ipsa 
cordis  dolore  percussa 
(sic).  Sed  vindictam  eius 
facere  non  distulit  ipse 

dominus,  quia  post  mo- 
dicum  tempus  visco  si- 
ve  rete  capitur  ipse  ac¬ 
cipiter.  Videlicet:  Fine 
malo  Claudi  mala  vita 
meretur;  iniquus  qua 

capit  insontes  se  dolet 
arte  capi. 

1  Togliendoli  dal  cod.  lat.  14961  della  Nazionale  di  Parigi,  il  Hervieux  pubblica  ventotto 
racconti  che  sono  un  rivestimento  cristiano  delle  favole  gualteriane,  come  si  deduce  dai  di¬ 
stici  elegiaci  che  ne  contengono,  diremo  così,  la  morale  filosofica,  trascritti  alla  fine  di  cia¬ 

scuno  d’essi.  Ved.  Hervieux,  op.  cit. ,  to.  I,  pag.  575-576;  to.  Il,  pag.  427-435.  Inoltre  nel  De 
contemptu  sublimitatis,  molte  di  queste  favole  dell’Anonimo  sono  ridotte  in  prosa. 

2  Hervieux,  op.  cit.,  to.  II,  pag.  406-407. 
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1  De  gallo  et  aspide  68 
2  De  lupo  et  agno  4 
3  De  mure  et  rana  140 
4  De  cane  et  ove  116 
5  De  cane  et  carne  33 

6  De  leone  vacca  capra  et  ove  93 
7  De  femina  et  fure  175 

8  De  lupo  et  grue  75 
9  De  duabus  caniculis  34 
10  De  viro  et  colubro  163 

11  De  asino  et  apro  17 
12  De  mure  urbano  et  rustico  104 

13  De  vulpe  et  aquila  11 
14  De  aquila  et  cornice  10 
15  De  vulpe  et  corvo  51 
16  De  leone  inveterato  84 
17  De  asino  et  catulo  16 
18  De  leone  et  mure  88 

19  De  milvo  egrotante  100 
20  De  hirundine  et  avibus  80 

21  De  ranis  regem  petentibus  1  132.143 
22  De  accipitre  et  columbis  49 
23  De  fure  et  cane  65 

24  De  lupo  et  sue  pariente  133 
25  De  terra  tumente  183 

26  De  agno  et  lupo  115 
27  De  cane  et  domino  suo  32 

28  De  leporibus  fugientibus  93 
29  De  capra  et  haedo  39 
30  De  rustico  et  angue  147 
31  De  cervo  ove  et  lupo  117 
32  De  musca  et  calvo  106 

33  De  vulpe  et  ciconia 
34  De  lupo  et  capite  invento  96 
35  De  graculo  et  pavone  74 
36  De  mula  et  musca  107 
37  De  musca  et  formica  64 

38  De  lupo  et  vulpe  94 
39  De  viro  et  mustela  108 
40  De  bove  et  rana  142 

41  De  leone  et  spina  86 
42  De  leone  et  equo  57 
43  De  equo  et  asino  53 
44  De  quadrupedibus  et  avibus  188 
45  De  accipitre  et  philomela  2 
46  De  vulpe  et  lupo  95 
47  De  cervo  et  venatore  47 
48  De  milite  et  femina  59 
49  De  Thaide  et  iuvene  182